

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **”Utrzymanie czystości w budynkach Domów Studenckich nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 przy ul. Skarżyńskiego 3, 5, 7, 9 w Krakowie.”** – znak sprawy **KA-2/084/2022**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

1. Proszę o potwierdzenie, iż w przypadku składania oferty przez konsorcjum, wystarczającym będzie na uzyskanie maksymalnej ilości punktów w kryterium poza cenowym, jeśli tylko jeden z konsorcjantów będzie posiadał certyfikat ISO 9001 lub równoważny.

Odpowiedź: *W przypadku złożenia oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, ich oferta otrzyma 40 punktów w kryterium pozacenowym oceny ofert: "Posiadanie ważnego certyfikatu zarządzania jakością ISO 9001 lub równoważnego", jeżeli wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie będą posiadali ważny certyfikat zarządzania jakością ISO 9001 lub równoważny. Jeżeli któryś z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie nie będzie posiadał ważnego certyfikatu zarządzania jakością ISO 9001 lub równoważnego, w takim przypadku ich oferta otrzyma 0 punktów w tym kryterium oceny ofert.*

2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach ? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę / minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego / zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia) ?

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadkach określonych w § 17 ust. 2 pkt 3 Projektu umowy - Załącznik nr 7 do SWZ.*

3. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania ?

Odpowiedź: *Nie, Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania. Dopuszczalny zakres podwykonawstwa jest określony w punkcie 12.4 SWZ.*

4. W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątaniu oraz sporządził harmonogram sprzątania, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątania i harmonogram sprzątania wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź: W niniejszym postępowaniu powierzchnia została przeliczona na podstawie dokumentacji architektonicznej obiektów. Harmonogram sprzątania jest opracowany w oparciu o wiedzę i doświadczenie administratorów obiektów i dostosowany do realnych potrzeb w zakresie utrzymania czystości. Harmonogram sprzątania oraz powierzchnie nie uległy zmianie w stosunku do poprzedniej specyfikacji usługi (poprzedniego zamówienia).